Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От____12.09.2018____                                                                                №______1249______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 05.03.2018 № 546

        На основании письма руководителя Главного Управления Московской области
«Государственная жилищная инспекция Московской области» от 06.09.2018 № 08Исх-
17294/С,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального

района от 05.03.2018 № 546 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения
в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»,   исключив п.21.4
«Печатная форма Заявления (сформированная с помощью сервисов РПГУ на основании
данных, заполненных Заявителем (представителем Заявителя) в электронной форме
Заявления) распечатывается, подписывается Заявителем (представителем Заявителя,
уполномоченным на подписание Заявления), сканируется и прикладывается к
электронной форме Заявления в качестве отдельного документа».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского
района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского муниципального района Козлову Н.Ю.

И.о. главы Волоколамского
муниципального района                   А.Г. Вихарев